PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ
Шестая сессия

            № 30
третьего созыва
26 декабря 2019 года

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 06 декабря 2018 года №191
«О бюджете муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
на 2019 год»
Собрание депутатов Староторъяльского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 06 декабря 2018 года №191 «О бюджете муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» на 2019 год»
(далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» в сумме 3 635,0 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Республики Марий Эл
194,0 тыс. рублей, из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» 2 434,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» в сумме 3 730,0 тыс. рублей;
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» в сумме 95,0 тыс. рублей.».
1.2. Приложения № 1, 2, 4, 5 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) немедленно после его принятия и подписания в установленном порядке.
Глава Староторъяльского
сельского поселения

                              Е.В. Небогатиков
PAGE